освіти та науки України, та інших центральних органів виконавчої влади ,яким 
підпорядковані навчальні заклади. 

Звітність про діяльність освітнього закладу встановлюється відповідно до 
законодавства та Статуту. 

 У 2020 році опорним закладом Кам’янський ліцей було придбано: 
Дидактичні матеріали – 221 шт. на суму 65985,00 ,00 (шістдесят п’ять 

тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять грн. 00 коп.). З них для: 
- ліцею –92 шт. на суму 26890 ,00 (двадцять шість тисяч вісімсот 

дев’яносто грн.00 коп.); 
- Яринівської філії -  58 шт. на суму 15050,00 ( п’ятнадцять тисяч 

п’ятдесят грн.00 коп.); 
- Курганської філії -  44 шт. на суму 9655,00 ( дев’ять тисяч шістсот 

п’ятдесят п’ять грн.00 коп.); 
- Яблунівської філії - 4 шт. на суму  4600,00 ( чотири тисячі шістсот грн. 

00 коп.); 
- Великопільської філії – 23 шт. на суму 9790,00 ( дев’ять тисяч сімсот  

девяносто грн.00 коп.). 
  Комплект шкільний (стіл учнівський антисколіозний одномісний з  

полицею з регулюванням висоти -1 шт, стілець учнівський з регулюванням 
висоти - 1 шт для початкових класів -  69 комплектів на суму 77073,00  (сімдесят 
сім тисяч сімдесят три грн. 00 коп). З них для: 

- ліцею - 30 комплектів на суму 33510,00 ( тридцять п’ять тисяч п’ятсот 
десять грн.00 коп.); 

- Яринівської філії - 14 комплектів на суму 15638,00 (п’ятнадцять тисяч 
шістсот тридцять вісім грн.00 коп.); 

- Курганської філії - 10 комплектів на суму 11170,00 (одинадцять тисяч сто 
сімдесят грн.00 коп.); 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1060-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17

- Яблунівської філії - 7 комплектів на суму 7819,00 (сім тисяч вісімсот 
дев’ятнадцять грн. 00 коп.); 

- Великопільської філії - 8 комплектів на суму 8936,00 (вісім тисяч 
дев’ ятсот тридцять шість грн.00 коп.). 

  Телевізор 65 дюймів LED,Еrgo 65du6510 (android TV .Wi-Fi.3840*2160) з 
кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m-1 шт та Телевізор 43 
дюймів LED,Еrgo 43du6510 (android TV .Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  
Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m -8 шт  на суму 82647,00 (вісімдесят дві 
тисячі шістсот сорок сім грн. 00 коп.). З них для: 

- ліцею -   телевізор 65 дюймів LED,Еrgo 65du6510 (android TV 
.Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m – 1 шт.  
на суму 17607,00 (сімнадцять тисяч шістсот сім грн.00 коп); 

- Яринівської філії -телевізор 43 дюймів LED,Еrgo 43du6510 (android TV 
.Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m - 2 шт 
на суму 16260,00 ( шістнадцять тисяч двісті шістдесят грн.00 коп); 

- Курганської філії - телевізор 43 дюймів LED,Еrgo 43du6510 (android TV 
.Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m - 2 шт 
на суму 16260,00 ( шістнадцять тисяч двісті шістдесят грн.00 коп); 

- Яблунівської філії - телевізор 43 дюймів LED,Еrgo 43du6510 (android TV 
.Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 10 m - 2 шт 
на суму 16260,00 ( шістнадцять тисяч двісті шістдесят грн.00 коп); 

- Великопільської філії - телевізор 43 дюймів LED,Еrgo 43du6510 
(android TV .Wi-Fi.3840*2160) з кронштейном  Walfix R-383B і кабелем  HDMI 
10 m -2 шт на суму 16260,00 ( шістнадцять тисяч двісті шістдесят грн.00 коп). 

Багатофункціональний пристрій  Canon Pixma G3411 +USB – 5 шт на суму